METODOLOGIE COMUNICARE PUBLICA
DECIZIA 120/2016
	F
	Sport şi agrement

	F1
	Stadioane, complexe sportive, săli de sport dotate cu instalaţii de sonorizare - spaţii închise sau deschise situate în oraşe, staţiuni turistice, comune şi sate *) **)

	
	Tip încadrare
	Remuneraţie/manifestaţie (fără TVA)

	
	
	Producătorii de fonograme
	Artiştii interpreţi sau executanţi pentru fonograme
	Artiştii interpreţi sau executanţi pentru audiovizual

	
	Număr de locuri (scaune)
	
	
	

	1
	Sub 1.000 locuri (scaune)
	10 lei
	10 lei
	4 lei

	2
	Între 1.000-5.000 locuri
	30 lei
	30 lei
	10 lei

	3
	Peste 5.000 locuri (scaune)
	100 lei plus 30 lei pentru fiecare tranşă de până la 5.000 locuri (scaune) suplimentare
	100 lei plus 30 lei pentru fiecare tranşă de până la 5.000 locuri (scaune) suplimentare
	50 lei plus 15 lei pentru fiecare tranşă de până la 5.000 locuri (scaune) suplimentare

	F2
	Piscine, ştranduri, litoral, parcuri de distracţii şi/sau agrement, pârtii de schi şi patinoare, locuri de joacă pentru copii, săli fitness, culturism, masaj etc. - deschise publicului - dotate cu instalaţii de sonorizare*) **)

	
	Tip încadrare
	Remuneraţie lunară (fără TVA)

	
	
	Producătorii de fonograme
	Artiştii interpreţi sau executanţi pentru fonograme
	Artiştii interpreţi sau executanţi pentru audiovizual

	9
	Pârtie cu instalaţie de sonorizare
	250 lei
	250 lei
	0

	16
	Sală masaj ###)
	55 lei
	55 lei
	25 lei

	17
	Sală masaj (în hotel până la categoria 3 stele inclusiv) ###)
	70 lei
	70 lei
	35 lei

	18
	Sală masaj (în hotel categoria 4 stele) ###)
	80 lei
	80 lei
	40 lei

	19
	Sală masaj (în hotel categoria 5 stele) ###)
	100 lei
	100 lei
	50 lei



